SỞ GD VÀ ĐT BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:        /KH-CĐSPBN                                                Bắc Ninh, ngày        tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 40

 (Từ ngày 29/4/2024 đến ngày 05/5/2024)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

29/4

- Toàn trường nghỉ bù. Chỉ đạo

đảm bảo ATAN toàn trường

trong dịp Lễ/nghỉ bù

Đc Chuân

- Toàn trường nghỉ bù

Thứ ba

30/4

- Toàn trường nghỉ lễ 30/4  - Toàn trường nghỉ lễ 30/4

Thứ tư

01/5
- Toàn trường nghỉ lễ 01/5

- Toàn trường nghỉ lễ 01/5

Thứ năm

02/5

- Duyệt đề thi chuẩn đầu ra Tin

học A11

- Kiểm tra hồ sơ kiểm định

-LV với ĐHSPHN về thi HP

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Đc Tuyến

- Duyệt đề thi K42 Đ/c Thương

Thứ  sáu

03/5

- Chỉ đạo thi HP học kỳ II K42

- Kiểm tra nề nếp dạy học K43

-9h: Họp Chi bộ KHTV

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Đc Tuyến

- Kiểm tra chuẩn bị cho thi

chuẩn đầu ra Tin học A11

- Làm việc với chi bộ khoa

N-H-TD về kiểm tra Đảng.

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ  bảy

04/5

- Các phòng/ban/trung tâm đi

làm ngày nghỉ bù 29/4

- Chỉ đạo tổ chức thi chuẩn đầu

ra Tin học A11

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c  Tuyến

Đ/c Nhung

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c  Tuyến

Đ/c Nhung

CN

05/5

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Cường

- Trực LĐ:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Cường

            * Công việc trọng tâm:

- Toàn trường nghỉ lễ và thực hiện nghiêm túc theo các nội dung đã nhắc nhở, quán triệt tại Công

văn số 213/CĐSPBN-HCQT ngày 15/4/2024.

- Hoàn thiện hồ sơ minh chứng cho đánh giá ngoài CTr ĐT và Đánh giá ngoài Nhà trường chu kỳ 2

(2019 - 2024)

- Tổ chức ĐT, phối hợp ĐT, thi - kiểm tra đánh  theo Kế hoạch.

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h);

   - Lãnh đạo Trường;

   - Website Trường;

   - Lưu: VT, HCQT.

       HIỆU TRƯỞNG

                      TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:36:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:44:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:44:31+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T14:45:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!